Magifter Hinricus Dalt ii de Colonia.

(Indirijuo). An den eirfamen nnd wyCTen Cotait Snyder wonende so
der hoger feynen by der . . . besamter . . . femt Komp dlsa breyff van Bom.

(La lettera viene da Koma, e si conserva nel R. Archivio di Stato in

Siena, Carte di parttcoiari. Lettera di £iirico da Colonia atampatore.)
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V. 1 agosto f50/. Procura deW onorevoh mercanie Giovanni ikl

fu Giovanni Herzoch impressore dt libri ubitante „in Confinio

sancUmm Apastohrum" m Giavan Mkkde del fu Antonio per
la gestiono dt tuäi i propri inieresri.

ComiKio ier Joaanis Henoh teotonid. — Li Chriiti nomine. Anno
Nfttivitntis einsdem 1501| indictione 4^, die p» AngostL Honorabilis Mercator

Joannes Herrofli. inipressor libronim, qiiondam Joaimie Hamman, (?) hahitator

in rnnfinio saiu torum Apostolorom de Veuetiis. «pnnte, omni meliori in'i<ln muo

{Kitnit, fecit, constituit, et solemniter ordiuavu pnideutem Tirnm doiiuiiuin

Joennem Midiedem qnondam domini Antonii de oonflnio sancti £niiadiii,

nnntimn sanm et proenntozcm preienteu et Mceptanteni» speeuliter etexpreiae»

ad ttigendim et recaperandum omnos denarios, res et bona quelibet a quibuH-

cnraqne dare dcbcntihns, et tenfiitibus et habentibn», et de rcceptis qnietan-

dum et liberandnm et omnem executioueni, tarn personalem quam realem,

contra qnoscumque dare sibi debentea faciendnm, et fieri peragendum, si opus

ftierit, pro predictis, vel aliU, Tel aliqno predietornm, ad oomparendom in

qnocniiqiie indido, tarn eodedastieo qnam secnlari, ad petendnm, respondendiun,

tau . ad agendnm quam ad defendendum in causa et causis concludendum,

testes, scriptura''. in*tniiii« Tita producendmn pruilwih per partem adversam

opponendimi, iiidices, notarios et loca eligenduiii, et upiMjüeudum, confitendum,

negaiidum, precepta, interdicta fieri faciendum, et elevandum, senteutiandum,

appeUaadom et proaeqninidiim, et in animani eins inraadom, et iniamentnm

alüa pieatandum, et anbatitawidnni, cum limitata poteatate qnantnm ad can-

sandum, et in iuditio comparendum, et respondendum tantnm, et eum, vel eos,

revncandiim , staute hac commissione, semper et omnia alia faciendum, «ine

fatere posset ipse constitutus mercator, si presens ades«et, promictens se lirma

et rata habiturum omnia que fecerit ipse constitutuis, et que egcriut snbstitutif

et iodido aiatif et indicatnm aolvendo anb ipotedia at obUgatione.

Venetiis, actum in domibus Caritatie, in dicto c(niilnio podtia, preaentibns